Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 58 города Ставрополя

__________________________________________________________________________________________________

355040, Российская Федерация, Ставропольский край, город Ставрополь, пр. Ворошилова 12

ПРИКАЗ № _228/1_ - ДД

от 09.10.23 г.                                                                                                                    город Ставрополь

«О назначении ответственного за размещение информации

 на официальном сайте МБДОУ д/с № 58»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дружкову Валентину Александровну, педагога психолога муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного

вида № 58 города Ставрополя, ответственным за размещение информации

на официальном сайте МБДОУ д/с № 58.

2. Дружковой В.А.:

- предоставлять пользователю официального сайта наглядную

информацию о его структуре ;

-обновлять сведения выставляемые на официальном сайте МБДОУ д/с№ 58

не позднее 10 рабочих дней со дня их создания, получения или внесения в них

соответствующих изменений;

- информация, размещается на официальном сайте в текстовой и (или)

табличной формах, а также в форме копий документов, электронных

документов, подписанных простой электронной подписью в соответствии с

Федеральным законом "Об электронной подписи" (в части документов,

самостоятельно разрабатываемых и утверждаемых МБДОУ д/с№ 58), в

соответствии с требованиями к структуре официального сайта и формату

представления информации, установленными Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки.

-использовать технологические и программные средства, которые

используются для функционирования официального сайта;

- информация на официальном сайте размещается на русском языке.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 58                                                         Ю.П. Долгополова

		2023-10-18T12:07:12+0300
	Долгополова Юлия Петровна
	Я являюсь автором этого документа